Заведующему государственного учреждения образования

«Детский сад № 17 г. Молодечно»

Боровской С.В. (от)_________________________________

                  (должность, Ф.И.О. работника)
____________________________________

	г.Молодечно                                                                                               Дата
ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне справку о необеспеченности ребёнка в текущем учебном году   путёвкой за счёт средств государственного социального страхования в лагерь с круглосуточным пребыванием

_______________________________________________________________

	       ___________________ /_______________________/
                        (подпись)                                   (расшифровка подписи)